que plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus ad 

quos spectat inviolabiliter observari debere, et, si secus super his a quo

cumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter attentari contigerit, 

irritum prorsus et inane esse et fore volumus ac decernimus ; non obstan

tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, genera

libus, universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus Con

stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus, ceterisque 

contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus onmibus per praesen

tem derogamus. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis vel 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti muni

tis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce praesentibus tribueretur, 

si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, 

statuti, mandati, decreti, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario atten

tare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo quadragesimo quarto, die octava Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

Decanus S. Collegii 8. C. Consistorialis a Secretis 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Apost., vol. LXYIII, n. 11 - Al. Trussardi. 
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II 

DE SANYÜAN 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE SANYÜAN, IN SINIS. AD VICARIATUS APOSTOLICI 

GRADUM ET DIGNITATEM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Congruum opportunumque est et in ecclesiastici regiminis utilita

tem cedit Praefecturas illas Apostolicas, in quibus catholica religio, 

opitulante Deo, notabilia susceperit incrementa, ad Vicariatus gradum 

et dignitatem evehi. Cum itaque in Praefectura Apostolica de ¡Sanyüan 

in Sinis, indefesso labore constantique zelo Missionariorum Ordinis 

Fratrum Minorum, quibus illa concredita est, missionalia opera, uti 

Nobis relatum est, multiplicata sint, Nos, attento venerabilis Fratris 

Delegati Apostolici in Sinis favorabili voto, et de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, ut iisdem Missionariis meritae laudis testimo

nium detur et illis simul animus addatur ad novos maioresque in dies 

exantlandos labores, libenter excipiendas duximus preces dilecti Filii 

Ministri Generalis Ordinis Fratrum Minorum, qui a Nobis postulavit 

ut Praefectura illa in Vicariatum Apostolicum evehatur. Suppleto igi

tur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, re mature perpensa, Praefecturam Apostolicam 

de Sanyiian, iisdem servatis appellatione ac limitibus, in Vicariatum Apo

stolicum suprema auctoritate Nostra erigimus et constituimus, eumque 

praefato Fratrum Minorum Ordini etiam in posterum, ad Nostrum tamen 

et Apostolicae Sedis beneplacitum, commissum volumus. Eidem autem 

novo Vicariatui eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tri

buimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem 

Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi fruuntur et 

gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, 

quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et consti

tuta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque 

minime obstantibus. Harum vero litterarum transumptis vel excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si

gillo viri in ecclesiastica dignitate munitis, eamdem prorsus volumus 
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haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, constitutionis, 

commissionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis, vero, id ausu temerario attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo quarto, die decimatertia Iulii mensis, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 
I. Card. GRANITO DI BELM ONTE P. Card. FUMASONÍ BIONDI 

8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVHI, n. 79. - Al. Trussardi. 

III 

DE RIO BRANCO 

TERRITORIUM DE <( RIO BRANCO » IN BRASILIA IN ADMINISTRATIONEM APOSTO